
 

Stargard, dnia 02.12.2022 r. 

Sygnatura postępowania: ZP 20/2022 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dozór i ochrona 
obiektów użytkowanych przez Bio Star Sp. z o.o. w Stargardzie wraz z mieniem w nich się znajdującym i 
terenem przyległym do terenu składowiska odpadów oraz instalacji komunalnej w Łęczycy, gmina Stara 
Dąbrowa, woj. zachodniopomorskie opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2022/BZP 00459210/01, w dniu 25.11.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). 
Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  

 
Pytanie 1: 
Można podpisać ofertę oraz złączniki kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 2: 
Umowa §1 pkt.5  

Proszę o informacje co rozumie zamawiający przez elektroniczne monitorowanie obiektów?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przez elektroniczne monitorowanie obiektów rozumie : Nadzór i kontrolę przez 

wizyjny systemem monitoringu zakładowego, zainstalowany w pomieszczeniu ochrony. 

 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.  

W związku z wprowadzonymi zmianami dodatkowo następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych . 

 

 


		2022-12-02T12:07:59+0100




